

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託費内訳書

業務名	R 6 徳土 国道 4 3 8 号他 (新府能トンネル他) 神・鬼籠野他 非常用装置点検業務						
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気通信施設点検業務							
直接費		式	1		2,276,377		
直接人件費		式	1		1,594,677		
非常用装置点検		式	1		1,533,977		内 1号
非常用装置交換		式	1		60,700		内 2号
材料費		式	1		474,800		
非常用装置交換部材		式	1		474,800		内 3号
直接経費		式	1		206,900		
機械経費・安全費		式	1		206,900		単 10号
間接費		式	1		1,417,623		
諸経費		式	1		1,417,623		62.30%
点検業務価格		式	1		3,694,000		
消費税相当額		式	1		369,400		
点検業務費		式	1		4,063,400		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛適用年月	2024. 08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	非常用装置点検						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路トンネル非常用装置（制御装置）		台	3	46,312	138,936	単 1号
	道路トンネル非常用装置（副制御装置）		台	3	43,875	131,625	単 2号
	道路トンネル非常用装置（受信制御装置）		台	1	38,187	38,187	単 3号
	道路トンネル非常用装置（警報表示板、補助警報表示板）		面	6	14,625	87,750	単 4号
	道路トンネル非常用装置（モニタ盤）		面	7	18,687	130,809	単 5号
	押ボタン式通報装置		台	53	9,750	516,750	単 6号
	非常電話機		台	23	4,062	93,426	単 7号
	誘導表示板		台	12	7,312	87,744	単 8号
	加賀須野橋開閉小型情報板		面	3	16,250	48,750	単 9号
	加賀須野橋監視カメラ（可動式）		式	1	260,000	260,000	単 11号
	合計					1,533,977	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	道路トンネル非常用装置 (制御装置)		単価	台	単位数量	100	単価	46,312
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気点検技術者		人	71.25	36,700	2,614,875		
	電気点検技術員		人	71.25	28,300	2,016,375		
	合計					4,631,250		
	単価					46,312	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	道路トンネル非常用装置 (副制御装置)		単価	台	単位数量	100	単価	43,875
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気点検技術者		人	67.50	36,700	2,477,250		
	電気点検技術員		人	67.50	28,300	1,910,250		
	合計					4,387,500		
	単価					43,875	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	道路トンネル非常用装置（受信制御装置）		単価	台	単位数量	100	単価	38,187
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気点検技術者		人	58.75	36,700	2,156,125		
	電気点検技術員		人	58.75	28,300	1,662,625		
	合計					3,818,750		
	単価					38,187	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	道路トンネル非常用装置（警報表示板、補助警報表示板）		単価	面	単位数量	100	単価	14,625
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気点検技術者		人	22.50	36,700	825,750		
	電気点検技術員		人	22.50	28,300	636,750		
	合計					1,462,500		
	単価					14,625	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	道路トンネル非常用装置 (モニタ盤)		単価	面	単位数量	100	単価	18,687
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気点検技術者			人	28.75	36,700	1,055,125		
電気点検技術員			人	28.75	28,300	813,625		
合計						1,868,750		
単価						18,687	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	押ボタン式通報装置		単価	台	単位数量	100	単価	9,750
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気点検技術者			人	15.00	36,700	550,500		
電気点検技術員			人	15.00	28,300	424,500		
合計						975,000		
単価						9,750	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	非常電話機		単価	台	単位数量	100	単価	4,062
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気点検技術者			人	6.25	36,700	229,375		
電気点検技術員			人	6.25	28,300	176,875		
合計						406,250		
単価						4,062	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	誘導表示板		単価	台	単位数量	100	単価	7,312
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気点検技術者			人	11.25	36,700	412,875		
電気点検技術員			人	11.25	28,300	318,375		
合計						731,250		
単価						7,312	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	加賀須野橋開閉小型情報板		単価	面	単位数量	100	単価	16,250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気点検技術者			人	25.00	36,700	917,500		
電気点検技術員			人	25.00	28,300	707,500		
合計						1,625,000		
単価						16,250	円/面	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	機械経費・安全費		単価	式	単位数量	1	単価	206,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A		昼間勤務(交替要員無し)	人日	1.00	15,500	15,500	数量公表	
交通誘導警備員B		昼間勤務(交替要員無し)	人日	13.00	13,800	179,400	数量公表	
高所作業車		トラック架装リフト、バケット、ブーム型、8~10m	台日	1.00	12,000	12,000	数量公表	
合計						206,900	円/式	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	加賀須野橋監視カメラ (可動式)		単価	式	単位数量		単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
						1		260,000
	電気点検技術者		人	4.00	36,700	146,800		数量公表
	電気点検技術員		人	4.00	28,300	113,200		数量公表
	合計					260,000		円/式

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号			単価		単位数量		単価	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	